DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de fevereiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução SEMIL 010 de 24 de fevereiro de 2025

Cessar os efeitos da Resolução SEMIL nº 80, de 10 de outubro de 2024

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de
suas atribuições legais, e haja vista as informações prestadas pelo Departamento de
Recursos Humanos (SEI nº 0054083686),

RESOLVE:

Artigo 1º - Cessar os efeitos da Resolução SEMIL nº 80, de 10 de outubro de 2024 (SEI

nº 0042686672), que constituiu a Comissão responsável pela Promoção por Merecimento para os
integrantes das classes de Auxiliar de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica, Oficial de Apoio à
Pesquisa Científica e Tecnológica, Agente de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e Técnico de
Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e para os integrantes da série de classes de Assistente
Técnico de Pesquisa Científica e Tecnológica, referente ao exercício de 2023.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI 020.00016388/2024-71)

ANDERSON MARCIO DE OLIVEIRA

Secretário Executivo

Respondendo pelo expediente da SEMIL

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.25.1.1.32.1.220.909605
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-02-25T10:37:22-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo